
COMUNE DI MONTEFALCIONE
Provincia di AV – Via Cardinale dell’Olio,7
Codice Fiscale 92025410645 - P.IVA 00221640642
Tel. 0825/973021 – fax 0825/973780
E-mail: ing.contrada@comune.montefalcione.av.it;
UFFICIO TECNICO
ESITO DI GARA
Oggetto dell’appalto: Lavori di “Infrastrutturazione dei sistemi urbani in Via Marmore –
Via Iantosca – piazzale adiacente statua di S. Antonio in località Castello”; Importo
netto lavori € 235.505,20
CUP: F33G11000350002   CIG: 6311072D5B
PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA
Punto V.4 - Bando di Gara prot. n. 2873 del 15.07.2015
IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP.
COMUNICA
- che con determina n. 199 del 17.11.2015 sono stati affidati alla ditta Borrelli Mario da
Fragneto Monforte (BN), via Massimo Montalto 18, i lavori di “Infrastrutturazione dei
sistemi urbani in Via Marmore – Via Iantosca – piazzale adiacente statua di S. Antonio
in località Castello” per l’importo di € 235.505,20, al netto del ribasso del 35,678%
sull’importo a base di gara. oltre I.V.A.;
- che alla gara d'appalto, tenuta in ultimo il giorno 28.09.2015, hanno partecipato n. 92
ditte.
Lì 17.11.2015
F.to Il Responsabile Servizio LL.PP.
(ing. Vincenzo Contrada)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015

mailto:ing.contrada:@comune.montefalcione.av.it

	BURC n. 72 del  30 Novembre 2015

